AKT-THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

SANCOAST

THEMELIMI

Bazuar ne kérkesat e ligjit 9901 daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggrité Tregtare” (i

ndryshuar),vendosem té themelojme shogériné me pérgjegjési té¢ kufizuar SANCOAST, me

ortaket themelues:

- Z. Besar Hafizi i identifikuar me karté indentiteti J11121044T, sot me date: 21.04.2022 dhe te
hartojme kete Akt-Themelimi te Shogerise

SELIA

Vendi ku do te zhvillohet aktiviteti : do t& jeté ne territorin shqipétar .

Selia e shogérisé do té jeté ne : Durres, Lalez, Zona Kadastrale 2375, Ndertesa Nr 49, Shkalla Nr
1.

FORMA JURIDIKE

Né mbeshtetje € ligjit 9901 date 14.074.2008. “Pér tregtarét dhe Shogérité Tregtare® (I

ndryshuar) , forma e juridike e shogérisé éshté ; Shoqeri me Pergjegjési té¢ Kufizuar.

EMRI I SHOQERISE

SANCOAST




KOHEZGJATJA

Kohé zgjatja e veprimtari s¢ ekonomike té shoqérisé éshté e pakufizua rné kohé.

OBJEKTIVI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE DO TE JETE

Objekti veprimtarisé ekonomike i shoqérisé me pergjegjesi té¢ kufizuar SANCOAST éshté :

Sherbime te kembimit Valutor e Utilitare, Transferta valute.
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themelor i Shogéris¢ SANCOAST do te jeté nga lortak, né para , i derdhur , né vlerén

totale 3.000.000 (tremilion) leke : me pjesmarrje té ortakeve si me poshté :
1. Nga ortaku themelues BESAR HAFIZI, 1 kuote = 3.000.000 e barabarte me 100%.
ORGANET DREJTUESE

Asambleja €shté organi mé i larte vendimor i shogérisé. Ortaket kane t& drejté té marrin pjesé né

asamble dhe t& b&jné present opinionet e tyre.
Numri i votime veté ¢do ortaku &shté né raport me pjesén e tij né kapitalin themelor t& shogérisé.

Pér nevojat e veta, Shoqéria ka t& drejté te punésojé punonjés té tieré, me té cilét sipas ligjit “Mbi
Mardheniet e Punés “ dhe dispozita e Kodit te Punés duhet t& lidhe kontraté pune . né té cilén té

parashikojé kohén e punés, llojin e saj dhe detyrimet reciproke , etj .

Shogéria SANCOAST, do t& drejtohet nga administrator i Shogéris¢ SANCOAST, me njé afat 5

vjegar .
N& marrdhenie me te treté, shoqéria pérfagésohet nga administratori.

Né emér t€ shoqgrisé¢ firmos administratori, i cili bashkéngjit emértimin tregtar t& shoqérisé

.emrin € mbiemrin e vet dhe funksionin e tij .

Shogéria do t€ keté dhe vulén e saj .




Akti i themelimit u nénshkrua rregullisht nga ortaket themelues.

Ky Akt-Themelimi u themelua sot me daté :21.04.2022

ORTAKU I VETEM SHOQERISE

Besar Hafizi




